efiGimaarigtioWintfár.sishint isePtalooárÁ wdefite~M
ESTADO DE SÃO PAULO

ficio n" 328/2023/DPARLAM/CMI Itanhaém, 22 de novembro de 2023.

Ao
Senhor
APOLLO RODRIGUES NETO
Técnico Responsável
Itanhaém/SP - CEP 11.740-000

Assunto: Encaminhamento da Moção de Aplausos n° 35, de 2023

Prezado Senhor:

Cumprimentando-o cordialmente, encaminhamos cópia da Moção de Aplausos n°

35, de 2023, aos atletas de natação do Município que participaram do Torneio Regional de

Mirim a Sênior da Federação Aquática Paulista, de autoria do Vereador Fernando da S. X. de

Miranda, discutida e aprovada em Sessão Secreta realizada durante a 108' Sessão Ordinária da

Décima Oitava Legislatura, no último dia 21 de novembro, na Sala "D. Idílio José Soares",

plenário da Câmara Municipal de Itanhaém/SP.

Na oportunidade, reiteramos protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

FERNANDO DA SILVA XAVIER DE MIRANDA
Presidente

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 37003700350032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n°2.200-2/2001, que institui a n ra-es ru ura e aves u icas :rasi eira - a
Rua João Mariano Ferreira, 229 - Vila São Paulo - Itanhaém/SP - CEP 11740-000 - Fone

ICp

"ni o r.
o o c. z
<
Z

O e,

.2 N Z

E 'c'eC

•-5

e91

3) 3421.445.0,-, Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 37003900370033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.